
 

 
Σελίδα 1 από 5 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕ & ΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

 ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  
ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
 

                         Ημερομηνία: 28/08/2020 

                         Αριθ. πρωτ: Φ 25/17449 

Ταχ. Δ/νση : Λ. Λαυρίου 150 & Ανδρίκου 4  

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 15354 ΓΛΥΚΑ ΝΕΡΑ 

Ιστοσελίδα : dipe-anatol.att.sch.gr 

Πληροφορίες : Κυριακή Κωστοπούλου  

Τηλέφωνο : 210-6047401 

Fax : 210-6618440 

 

ΠΡΑΞΗ 35 /28-08-2020 

 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης ΕΒΠ/ΕΕΠ σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ, στο πλαίσιο της Πράξης «Εξειδικευμένη 

εκπαιδευτική υποστήριξη για την ένταξη μαθητών με αναπηρία η/και ειδικές εκπαιδευτικές 

ανάγκες για τα σχολικά έτη 2018-2019, 2019-2020 και 2020-2021»» με κωδικό ΟΠΣ 5031769, 

στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020», στον Άξονα Προτεραιότητας 09 

«Προώθηση της Κοινωνικής Ένταξης και Καταπολέμηση της Φτώχειας και Διακρίσεων, 

Διασφάλιση της Κοινωνικής Συνοχής», με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο, που εγκρίθηκε με την υπ’ αριθμ. 4202/28-08-2019 (ΑΔΑ: ΩΤΕΛ4653ΠΣ-ΕΚΖ) ΥΑ. 

 

                                                   Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας 

Εκπαίδευσης ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

 

1. Τη με αρ. πρωτ. 110761/Ε1/26-08-2020 (ΑΔΑ:Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432) ΥΑ πρόσληψης των εκπαιδευτικών 

στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αριθμό πρωτ. 3889/29.08.2018 (ΑΔΑ: ΩΡΧΦ4653ΠΣ-ΥΦ2) Απόφαση του Γενικού Γραμματέα του 

ΥΠΠΕΘ περί ορισμού των Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης της Περιφερειακής Διεύθυνσης Α’ βάθμιας & Β’ βάθμιας Εκπαίδευσης, Αττικής ως 

υπευθύνων μισθοδοσίας του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) -(Σχολικοί Νοσηλευτές) και 

του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που απασχολείται στο πλαίσιο της Πράξης 

«ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ ΓΙΑ ΕΝΤΑΞΗ ΜΑΘΗΤΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΑ Ή/ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΕΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΓΙΑ ΤΑ ΣΧΟΛΙΚΑ ΕΤΗ 2018-2019, 2019-2020 & 2020-2021», με κωδικό ΟΠΣ 

5031769, στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Αττική 2014-2020».  

ΑΔΑ: ΡΨΨΧ46ΜΤΛΗ-ΔΛΠ



 

 
Σελίδα 2 από 5 

3. Την Α.Π. ΣΤ5/56/13-11-2002 (ΦΕΚ 1409 Β΄) Απόφαση Υπουργού ΥΠΕΠΘ με θέμα «Μεταβίβαση   

δικαιώματος υπογραφής  με εντολή Υπουργού στους Προϊσταμένους των Διευθύνσεων και Γραφείων 

Π.Ε. και Δ.Ε. των Νομών και Νομαρχιών». 

4. Την αριθμ. Φ353/324/105657/Δ1/16-10-2002 εγκύκλιο του ΥΠΕΠΘ «Καθορισμός των ειδικοτέρων 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων και Περιφερειακών Υπηρεσιών Π.Ε. και Δ.Ε.» 

όπως τροποποιήθηκε με την αρ. 40023/Υ1/9-3-2018 κ.υ.α. «Μεταβίβαση δικαιώματος υπογραφής 

κλπ» και επί των οριζομένων στο εδάφιο (ια) του άρθρου 6.  

5. Την υπ. αρ. 104627/ΓΔ5/7-8-2020 (ΦΕΚ 3344/τ. Β’/10-08-2020) ΥΑ «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης και 

τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού Εκπαιδευτικού 

Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.)» 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών ΕΒΠ/ΕΕΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν λόγω 

Πράξης. 

7. Τις αιτήσεις των ΕΒΠ/ΕΕΠ. 

 

Αποφασίζουμε  

 

Την τοποθέτηση των κάτωθι ΕΒΠ-ΕΕΠ στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

                                      Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΔΟΣ ΕΒΠ-ΔΕ01 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΝΑΝΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 2o ΔΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ  30 

2 ΠΑΛΙΟΥΔΑΚΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΣ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 30 

3 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΣ ΠΙΚΕΡΜΙΟΥ 30 

4 ΣΤΑΥΡΟΥ ΛΥΔΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 30 

5 ΜΠΑΓΟΥΡΔΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 8ο Ν/Γ ΓΕΡΑΚΑ 30 

6 ΤΣΕΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΕ01 7ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 30 

7 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ 30 

8 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 8ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 30 

9 ΓΩΓΟΥΒΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1ο ΔΣ ΒΑΡΗΣ 30 

10 ΜΑΡΟΥΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΔΕ01 ΔΣ ΚΙΤΣΙΟΥ 30 

11 ΛΟΞΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 3ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 30 

ΑΔΑ: ΡΨΨΧ46ΜΤΛΗ-ΔΛΠ



 

 
Σελίδα 3 από 5 

12 ΚΡΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΕ01 3ο ΔΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 30 

13 ΤΟΥΡΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΔΕ01 3ο Ν/Γ ΓΛΥΚΩΝ ΝΕΡΩΝ 30 

14 ΠΑΝΤΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 1ο ΔΣ ΣΠΑΤΩΝ 30 

15 ΤΣΑΡΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 ΔΣ ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 30 

16 ΦΡΑΓΚΟΥ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΣ ΡΑΦΗΝΑΣ 30 

17 ΚΟΥΡΤΙΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ ΔΕ01 3ο ΔΣ ΠΟΡΤΟ ΡΑΦΤΗ 30 

 

 

                                         Α ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΔΟΣ ΕΕΠ-ΠΕ25 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΩΡΕΣ 

1 ΕΦΡΑΙΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ25 2ο Ν/Γ ΚΕΡΑΤΕΑΣ 25 

2 ΖΩΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ25 4ο ΔΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

3 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ25 1ο ΔΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

4 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ25 ΔΣ ΚΟΥΒΑΡΑ 25 

5 ΖΟΥΛΙΑ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1ο ΔΣ ΑΝΑΒΥΣΣΟΥ 25 

6 ΑΧΕΙΜΑΣΤΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΤΑΣΙΝΟΣ ΠΕ25 4ο ΔΣ ΒΟΥΛΑΣ 25 

7 ΜΠΟΛΟΜΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ25 
ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΗΣ ΝΕΑΣ 
ΜΑΚΡΗΣ 25 

8 ΜΑΓΓΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 3ο ΔΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

9 ΑΚΡΙΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 6ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 25 

10 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 3ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 25 

11 ΧΑΝΙΑΛΑΚΗ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ-
ΜΑΛΕΒΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΠΕ25 2ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 25 

12 ΚΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΠΕ25 1ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 25 

13 ΜΟΥΣΤΑΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 7ο ΔΣ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

14 ΒΟΡΟΚΛΙΝΙΩΤΗ ΑΡΓΥΡΩ ΟΜΗΡΟΣ ΠΕ25 2ο Ν/Γ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

ΑΔΑ: ΡΨΨΧ46ΜΤΛΗ-ΔΛΠ



 

 
Σελίδα 4 από 5 

15 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ25 2ο ΔΣ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

16 ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ25 ΔΣ ΤΥΜΒΟΥ ΜΑΡΑΘΩΝΑ 25 

17 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 5ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 25 

18 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΡΡΟΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ25 2ο ΔΣ ΚΑΛΥΒΙΩΝ 25 

19 ΔΗΜΗΤΡΑΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 3ο Ν/Γ ΛΑΥΡΙΟΥ 25 

20 ΧΡΟΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ25 5ο ΔΣ ΑΡΤΕΜΙΔΑΣ 25 

21 ΓΕΩΡΓΟΜΑΝΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 4ο ΔΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ 25 

22 ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ25 7ο ΔΣ ΓΕΡΑΚΑ 25 

23 ΖΑΝΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ25 1ο Ν/Γ ΠΑΙΑΝΙΑΣ 25 

24 ΒΕΛΕΝΤΖΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ25 6ο ΔΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ  25 

25 ΤΕΓΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ25 ΔΣ ΠΑΛΑΙΑΣ ΦΩΚΑΙΑΣ 25 

 

 

 

Β ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΤΤΙΚΗ ΚΑΔΟΣ ΕΒΠ-ΔΕ01 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ ΩΡΕΣ 

1 ΛΑΠΠΑ ΕΡΑΣΜΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 14ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

2 ΔΡΟΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΕ01 1ο Ν/Γ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

3 ΓΚΑΡΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 6ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

4 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΕ01 9ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

5 ΤΣΙΓΑΡΙΔΑ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 7ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

6 ΑΣΒΕΣΤΑΡΗ ΑΛΚΜΗΝΗ ΗΛΙΑΣ ΔΕ01 10ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

7 ΠΟΔΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΕ01 ΔΣ ΚΑΠΑΝΔΡΙΤΙΟΥ 30 

8 ΜΥΛΩΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕ01 2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ 30 

ΑΔΑ: ΡΨΨΧ46ΜΤΛΗ-ΔΛΠ



 

 
Σελίδα 5 από 5 

9 ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 8ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

10 ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΗ ΕΛΕΝΗ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 8ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

11 ΓΑΒΑΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΕ01 18ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

12 
ΤΣΟΠΕΛΑ 
ΤΣΟΥΦΗ ΜΑΡΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΣ ΔΡΟΣΙΑΣ 30 

13 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΠΟΛΥΑΝΘΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΕ01 19ο ΔΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 30 

14 ΠΕΤΡΟΒΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΕ01 1ο ΔΣ ΑΝΟΙΞΗΣ 30 

15 ΚΩΣΤΑΜΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΔΕ01 ΔΣ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 30 

16 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΔΕ01 ΔΣ ΠΟΛΥΔΕΝΔΡΙΟΥ 30 

 

 

 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης 

Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Αττικής 

 

 

                                                                     Δημήτριος Νικολετσόπουλος 

 

 

ΑΔΑ: ΡΨΨΧ46ΜΤΛΗ-ΔΛΠ


		2020-08-29T17:29:18+0300
	Athens




